РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«06» октября 2017 года № 307

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ И ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с пунктом 4 статьи 40 Устава муниципального
образования «Бичурский район» Совет депутатов муниципального образования
«Бичурский район» решил:

1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения
Контрольно-счетная палата муниципального образования «Бичурский район»
(прилагается).

2. Утвердить штатную численность Муниципального казенного
учреждения Контрольно-счетная палата муниципального образования
«Бичурский район» в составе двух штатных единиц (председатель -1 штатная
единица, инспектор - 1 штатная единица).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования путем размещения текста решения на информационных стендах
МКУ Администрация муниципального образования «Бичурский район» и на
официальном сайте МКУ Администрация муниципального образования
«Бичурский район» в сети Интернет.

Г лава муниципального образования
«Бичурский район» О.И. Федоров

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования
«Бичурский район»

от «06» октября 2017 года
№ 307

СТРУКТУРА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

Председатель МКУ КСП
МО «Бичурский район»